
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА 

КОНЬКАХ" 
 

г. Тюмень, пр. Борцов Октября, д. 2а, стр. 1, телефон 693455, факс 693455 

Почтовый адрес: 625,048, г. Тюмень, пр. Борцов Октября, д. 2а, стр. 1,  

e-mail: figurist72@gmail.com ОГРН 1057200005961  ИНН/КПП 7204091841/720301001   

 
ПРИКАЗ №001/01-2023  

 

07 июня 2023 года 

 
"О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ  

"СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ"  

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с 

изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 

123, от 26 октября 2018 г. №914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля 2020 г. № 

535, № 188 от 30 марта 2021 г. Квалификационными требованиями к спортивным 

судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом 

Минспорта Российской Федерации от «24» мая 2022 г. №434 и Протоколом №1 

аттестационной комиссии Тюменской областной общественной организации 

«Федерации фигурного катания на коньках» от 07 июня 2023 г. 

 

Приказываю: 

 

1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья второй 

категории" по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два года на 

период с «07» июня 2023 года по «07» июня 2025 года следующим спортивным 

судьям: 

 

№ 
n/n 

ФИО Судейская 
категория 

Город 

1 Антипиной Кристине Олеговне Вторая Тюмень 

2 Чупахиной Юлии Юрьевне Вторая Тюмень 

 

 

Председатель президиума 

 

Якушева Л.Ю. 

 

mailto:figurist72@gmail.com

